以北、海天大道以东；联系人：汤工；联系方式：
18664634450；邮箱：shelleytang809@gmail.com。

遗失声明
本人熊鹰不慎遗失水安 B 证，证书编号：粤水安
B（2018）05805，发证单位：广东省水利学会，发证
日期：2018年 04月 18日，现声明作废。

遗失声明
高杰遗失与番禺洛溪新城地产有限公司签订的
位于番禺洛溪新城吉祥北街 22 幢之一 601 房的
购房合同壹份，合同编号：番洛房购字第 1271A
号；以及洛溪新城地产有限公司商品房销售发票
壹份，发票号码：0003390，金额 190744.60 元（壹
拾玖万零柒佰肆拾肆元陆角整），特此声明。

遗失声明
中国人民财产保险股份有限公司广州市分公司
遗失雇主责任保险单正本一套， 商业险保单号：
P5ZC201944010000000001， 保 单 流 水 号 ：
44001900100484。

遗失声明
广州露阳喷灌设备有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440106MA59ALW42B，编
号：S0612015086411,现声明作废。

遗失声明
杨丹于 2016 年 2 月不慎遗失第二代身份证，号
码：440682199406223248，本人已申领新证，此证